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 Nr.Prot. ________                           Durrës, më _____.______.2020 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Marjeta Lila   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barna Lote 41” për Spitalin Rajonal 

Durrës -  Marrëveshje Kuadër- me një Operatorë Ekonomik ku  të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63882-07-02-2020 

Ref Loti 1 REF-63886-07-02-2020 

Ref Loti 2 REF-63890-07-02-2020 

Ref Loti 3 REF-63892-07-02-2020 

Ref Loti 4 REF-63895-07-02-2020 

Ref Loti 5 REF-63897-07-02-2020 

Ref Loti 6 REF-63899-07-02-2020 

Ref Loti 7 REF-63901-07-02-2020 

Ref Loti 8 REF-63904-07-02-2020 

Ref Loti 9 REF-63907-07-02-2020 

Ref Loti 10 REF-63911-07-02-2020 

Ref Loti 11 REF-63915-07-02-2020 

Ref Loti 12 REF-63917-07-02-2020 

Ref Loti 13 REF-63919-07-02-2020  

Ref Loti 14 REF-63921-07-02-2020 

http://www.srd.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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Ref Loti 15 REF-63924-07-02-2020 

Ref Loti 16 REF-63926-07-02-2020 

Ref Loti 17 REF-63928-07-02-2020 

Ref Loti 18 REF-63930-07-02-2020 

Ref Loti 19 REF-63933-07-02-2020 

Ref Loti 20 REF-63935-07-02-2020 

Ref Loti 21 REF-63937-07-02-2020 

Ref Loti 22 REF-63939-07-02-2020 

Ref Loti 23 REF-63941-07-02-2020 

Ref Loti 24 REF-63943-07-02-2020 

Ref Loti 25 REF-63945-07-02-2020 

Ref Loti 26 REF-63947-07-02-2020 

Ref Loti 27 REF-63949-07-02-2020 

Ref Loti 28 REF-63951-07-02-2020 

Ref Loti 29 REF-63953-07-02-2020 

Ref Loti 30 REF-63955-07-02-2020 

Ref Loti 31 REF-63957-07-02-2020 

Ref Loti 32 REF-63960-07-02-2020 

Ref Loti 33 REF-63963-07-02-2020 

Ref Loti 34 REF-63965-07-02-2020 

Ref Loti 35 REF-63967-07-02-2020 

Ref Loti 36 REF-63969-07-02-2020 

Ref Loti 37 REF-63971-07-02-2020 

Ref Loti 38 REF-64008-07-03-2020 

Ref Loti 39 REF-63977-07-02-2020 

Ref Loti 40 REF-63979-07-02-2020 

Ref Loti 41 REF-63981-07-02-2020 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave në total: 7’247’164 (shtatemilion e dyqind e 

dyzet e shtatemije e njeqind e gjashtedhjete e kater) Leke pa Tvsh. 

Nr   Sistemi    Principi aktiv   

Formë 

- doza  

 Njësia   Sasia e 

pritshme 

per 24 

Muaj 

 Cmimi   Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

per cdo lot 

/ PA 

TVSH 

http://www.srd.gov.al/
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1 

Anti-infektive 

te pergjithshem 

    Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr + 

200 mg   Flakon  2000 
       

170.91  

          

341825  

2 

 Anestezi 

Reanimacion   Fentanyl 

 50 

mcg/ml 

- 10ml   Ampule  5000 
       

103.90  

          

519509  

3 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 

0.2 

mg/1 

ml Ampule 3600 
         

23.22  

            

83586  

4 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  Oxytocin  

 10 

UI/ml    Ampule  16800 
         

98.94  

       

1662217  

5 

 Anti-infektive 

te pergjithshem  

  Human Rabies  

Immunoglobulin  

 150 

UI/ml - 

2ml   Flakon  20 
  

33,664.54  

          

673291  

6 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  1000 
           

8.03  

              

8028  

7 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

 Gadopentenic acid 

(as Dimeglumine 

salt)  

 469.01 

mg/ml 

- 10 ml   Flakon  2000 
    

1,776.45  

       

3552904  

8 

 Sistemi 

kardiovaskular   Amiodarone  

  150 

mg/3 

ml - 3 

ml    Ampule   750 
         

74.76  

            

56067  

9 

 Sistemi 

kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   480 

           

1.84  

                 

883  

10 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1000 

           

1.85  

              

1850  

11 

 Sistemi 

kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  200 

           

4.50  

                 

900  

http://www.srd.gov.al/
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12 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 500 mg  Tablete 750 

           

6.55  

              

4913  

13 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 

1000 

mg  Tablete 500 

           

9.85  

              

4925  

14 

 Sistemi 

kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  2000 

           

2.71  

              

5420  

15 

 Sistemi 

kardiovaskular   Lisinopril   20 mg    Tablete  1200 

         

15.80  

            

18960  

16 

 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% 

+ 

0.5%) - 

5ml     Flakon   70 

       

194.40  

            

13608  

17  Sistemi nervor   Paracetamol  

 100 

mg  

 

Supozitor  200 

         

10.26  

              

2052  

18 

 Sistemi 

kardiovaskular   Digoxin  

  0.5 

mg/2 

ml     Ampule   500 

         

41.48  

            

20740  

19 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes  Loperamide   2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  100 

         

12.92  

              

1292  

20 

 

Antituberkulare   Rifampicin  

 300 

mg    Kapsule  100 

         

23.18  

              

2318  

21 

 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete  1200 

           

5.20  

              

6240  

22 

 Sistemi 

kardiovaskular   Carvedilol    25 mg      Tablete   500 

           

7.43  

              

3715  

23  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  7200 

           

1.76  

            

12672  

24 

 Sistemi 

kardiovaskular   Losartan  

 100 

mg   Tablete  720 

         

11.52  

              

8294  

25 

 Sistemi 

kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  12000 

           

2.67  

            

32040  

http://www.srd.gov.al/
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26 

Anti-infektive 

te pergjithshem  Doxycycline  

 100 

mg  

 Tablete/   

Kapsule  500 

         

17.31  

              

8655  

27 

 Sistemi 

kardiovaskular    Valsartan  

 160 

mg   Tablete  2000 

         

16.02  

            

32040  

28  Sistemi nervor   Chlorpromazine  

 50 

mg/2 

ml - 2 

ml   Ampule  100 

         

54.00  

              

5400  

29 

Metabolizmi 

dhe trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 850 mg Tablete 800 

           

3.75  

              

3000  

30 

 Sistemi 

kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  1200 

         

10.31  

            

12372  

31 

 Sistemi 

respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  240 

         

11.27  

              

2705  

32 

 Sistemi 

respirator   Carbocisteine  

 50 

mg/ml 

- 200 

ml   Flakon  100 

       

438.83  

            

43883  

33 

 Sistemi 

kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   4800 

           

6.88  

            

33024  

34 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut   Folic acid   5mg   Tablete  1000 

           

4.57  

              

4570  

35 

 Sistemi 

kardiovaskular   Atenolol  

  100 

mg     Tablete   5100 

           

5.05  

            

25755  

36 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale Prednisone 5 mg  Tablete 480 

           

8.80  

              

4224  

37  Sistemi nervor   Paracetamol  

 125 

mg   

 

Supozitor  300 

         

14.68  

              

4404  

38 

 Sistemi 

kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   2400 

           

7.38  

            

17710  

http://www.srd.gov.al/
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39 

 Sistemi 

kardiovaskular   Amiodarone  

  200 

mg     Tablete   500 

           

8.77  

              

4385  

40 

 Sistemi 

kardiovaskular   Digoxin  

  0.25 

mg     Tablete   1200 

         

24.84  

            

29808  

41 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut   Acetylsalicylic acid  

 100 

mg    Tablete  1000 

           

3.98  

              

3980  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 24 muaj nga data e nenshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/07/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 16/07/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 
  

 

Titullare e Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                  Dr. Nadire JANI 

 

                                                                                              ________________________ 

http://www.srd.gov.al/

